PROCESSO Nº 0228/04
PROJETODELEINº ga.)

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA n dou
LEI Nº 6.183

De 31 de agosto de 2004
Projeto de Lei nº 089/04 e

Autor: VereadorValderico Jóe bt u h

Denomina Praça Jofre Ferreira da Costa
área de terra situada nesta cidade. E

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais.

e de acordo com o que aprovou à Câmara Municipal, em sessão ordinária de 16

de agosto de 2004, promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada PRAÇA JOFRE
A COSTA, a área localizada no triângulo formado pela Rua
ranco, Rua Profº Dorival Alves, Avenida Cientista Frederico de

Vila Xavier.

FERREIRA D
Barão do Rio B
Marco, todas localizadasna

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 31 (trinta e um)

dias do mês de agosto do
ano de 2004 (dois mil e quatro).

Publicada na Secreta ia Municipal de Governo, na data supra.

DP

CLELTAMARASANTOS FERRARI É

Secretáriá de Governo

Arquivada em livro pf 004.
39/2004 - (CPC).

«Processo nº 000.971/1988 — Guichê nº 030.7,